ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

23 0. 0%. г. Владивосток № 775=
Об организации обученияв рамках дистанционного интенсива в очно-
заочной школе Регионального центра выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2023/2024 год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение занятий дистанционного интенсива в

очно-заочной школе по направлению «История» для учащихся 8 -10 классов в
период с 25 апреля по 30 мая;

2. Утвердить:
- список рекомендуемых участников очно-заочной школы по

направлению «История»8-10 класс (Приложение);
3. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (БорщенкоН.Е.) произвести оплату

расходов по реализации Программыза счет средств субсидии на финансовое
обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения
государственного (муниципального) социального заказа на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере КБК 759 0703
0243070590 624.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую
Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности,
и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и развития
способностей и талантову детей и молодежи.

Ректор Дла Т.В. Мельникова